
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                                 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ                                                                 

Государственное бюджетное дошкольное                                                                                                 

образовательное учреждение детский сад № 66                                           

комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                    

улица Зины Портновой дом 17 корпус 2 литера А 

тел/факс 757-70-56 

e-mail:dou66@kirov.spb.ru                                                                              
ОКПО 50937812 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802743550                              

ИНН/КПП 7805144777/780501001                                                                

             

             

 

ПРИКАЗ 

От   09.01.2025                                                                                                       № 1/18 

 

 

 

 «Об ответственных за сопровождение инвалидов 

в случае выбора способа оказания услуг «на объекте» 

и в случае недоступности ОСИ для МГН до проведения 

реконструкции или капитального ремонта « 

 

На основании статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 -ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях обеспечения инвалидам 

условий для беспрепятственного доступа к объектам сферы образования и 

предоставляемым в них услугам. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить ответственными лицами за оказание помощи и сопровождение инвалидов в 

ГБДОУ детском саду № 66 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

Беленок О.Г., старшего воспитателя, Егорову Г.Ю., заведующего хозяйством. 

2. Утвердить Порядок действий работников ГБДОУ детского сада № 66 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга по оказанию помощи при 

предоставлении услуг инвалидам (Приложение 1). 

3. Беленок О.Г., старшему воспитателю довести до сведения работников детского 

сада Порядок действий работников ГБДОУ детского сада № 66 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга по оказанию помощи при предоставлении услуг 

инвалидам, утвержденный настоящим приказом. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Беленок О.Г. 

 

 

 

Врио заведующего _____________________________________ Е.В.Потапова 


		2025-01-09T19:30:57+0300
	Потапова Е.В. (врио заведующего ГБДОУ №66)




